
Dohoda o ukončení 

 OBCHODNÍ SMLOUVY o podpoře integrovaného personálního informačního systému SZIF uzavřené 

dne 24. 11. 2011 (dále jen „Dohoda o ukončení“)  

 

Smluvní strany: 

1. Státní zemědělský intervenční fond (SZIF) 

se sídlem:  Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00  

IČO:   481 33 981 

DIČ:   CZ48133981 

zastoupen:  Ing. Martinem Šebestyánem, MBA, generálním ředitelem 

(dále jen „Uživatel“) 

a 

2. OKsystem a.s. 

se sídlem: Na Pankráci 1690/125, Praha 4 – Nusle, PSČ 14021 

 IČO:  273 73 665 

DIČ: CZ27373665 

zastoupená: Ing. Vítězslavem Cimlem, místopředsedou představenstva 

zápis v OR: zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. B 20326 

  (dále jen „Dodavatel“) 

Uživatel a Dodavatel dále společně též jako „Smluvní strany“ 

 

1. Úvodní ustanovení  

Smluvní strany mezi sebou dne 24. 11. 2011 uzavřelyi OBCHODNÍ SMLOUVU o podpoře integrovaného 

personálního informačního systému SZIF, interní číslo Uživatele: 4200001290, a dále pak uzavřely 

k této obchodní smlouvě Dodatky č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 (dále jen „Smlouva“).  

2. Předmět Dohody o ukončení 

Smluvní strany se dohodly, že poskytování služeb dle předmětu Smlouvy v plném rozsahu ukončují 

touto Dohodou o ukončení ke dni účinnosti této Dohody o ukončení. 

3.   Závěrečná ustanovení 



3.1   Tato Dohoda o ukončení nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dne 31. 12. 2021. 

3.2   Tato Dohoda o ukončení představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu 
k předmětu této Dohody o ukončení a nahrazuje veškerá ujednání týkající se předmětu této 
Dohody o ukončení. 

3.3 Tato Dohoda o ukončení je sepsána ve dvou stejnopisech, přičemž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

3.4   Dodavatel prohlašuje, že tato Dohoda o ukončení neobsahuje informace, které nelze poskytovat 

podle právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Dodavatel bere na vědomí, 

že Uživatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů, je povinna tuto Dohodu o ukončení uveřejnit v registru smluv. 

Objednatel se zavazuje, že zašle tuto Dohodu o ukončení správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 dnů od podpisu 

této Dohody o ukončení. Tato skutečnost nebrání Dodavateli, aby i z jeho strany došlo 

k uveřejnění této Dohody o ukončení. Obě Smluvní strany jsou povinny nejpozději do 10-ti dnů 

ode dne podpisu této Dohody o ukončení provést kontrolu, zda je uveřejněna v registru smluv. V 

případě, že Dodavatel zjistí, že tato Dohoda o ukončení uveřejněna v registru smluv není, je 

povinen neprodleně písemně informovat kontaktní osobu Uživatele anebo Dohodu o ukončení 

sám uveřejnit. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda o ukončení vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. 

Na důkaz souhlasu s jejím zněním připojují své podpisy. 

 

V Praze dne 
 
 

V Praze dne 

Uživatel 
 
 
 
 
 

_________________________________ 
Státní zemědělský intervenční fond 

Ing. Martin Šebestyán, MBA 
generální ředitel 

Dodavatel 
 
 
 
 
 

_________________________________ 
OKsystem a.s. 

Ing. Vítězslav Ciml 
místopředseda představenstva 

 


		2021-12-08T18:51:36+0100




